

令和 2 年度 政務活動費 出納簿

2 年 4 月分

承認 印	経理責任者 松屋	
---------	-------------	--

会派名 公明党


単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報誌費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
2	4	20			令和2年度政務活動費(4月~6月)	1,800,000		1,800,000
		20	9	0200001	会派インターネット使用料4月		2,878	1,797,122
		22	9	0200002	コピー機リース料4月		21,065	1,776,057
		27	7	0200007	読売新聞・日本経済新聞4月		7,400	1,768,657
		30	7	0200006	北日本新聞4月		3,380	1,765,277
		30	7	0200011	日本教育新聞(2020年4月~2021年3月)		33,880	1,731,397
		30	7	0200012	イマジン出版(株)自治体情報誌ディーファイル(2020年4月~2021年3月)		60,880	1,670,517
		30	7	0200005	第一法規(株)追録		16,092	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
							0	1,654,425
					4月合計	1,800,000	145,575	
					2年度合計	1,800,000	145,575	1,654,425

令和 2 年度 政務活動費 出納簿									
2 年		8 月分		経理責任者		事務員		会派名 公明党	
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額	
								1,909,543	
2	8	3	7	0200040	北陸中日新聞7月		2,988	1,906,555	
		3	7	0200041	富山新聞7月		3,072	1,903,483	
		4	7	0200037	第一法規追録(追録7月14日分)		69,957	1,833,526	
		4	7	0201004	北日本新聞7月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	1,830,146	
		7	8	0200043	会派事務職員給与7月		95,000	1,735,146	
		11	9	0200045	会派インターネット使用料8月		2,940	1,732,206	
		15		0200054	預金利息	10	0	1,732,216	
		19	7	0200053	第一法規追録(追録8月5日分)		19,470	1,712,746	
		19	9	0200046	会派控室電話料8月(6月26日~7月25日使用分)		3,537	1,709,209	
		24	9	0200047	コピー機リース料8月		21,065	1,688,144	
		25	9	0200044	文具代		15,875	1,672,269	
		25	9	0200048	コピー料8月(7月11日~8月10日分)		24,047	1,648,222	
		27	7	0200050	読売新聞・日本経済新聞8月		7,400	1,640,822	
		28	7	0202005	北日本新聞8月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380	1,637,442	
		28	7	0204004	北日本新聞7月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380	1,634,062	
		31	7	0200049	北日本新聞8月		3,380	1,630,682	
		31	7	0203006	北日本新聞8月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	1,627,302	
		31	7	0201005	北日本新聞8月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
							0	1,623,922	
					8月合計	10	285,631		
					2年度合計	2,700,010	1,076,088	1,623,922	

令和 2 年度 政務活動費 出納簿					会派名	公明党		
2 年 11 月分		議員 松尾 隆 雄			事務員 [Redacted]			単位:円
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
								2,111,030
2	11	2	7	0200073	北陸中日新聞10月		3,300	2,107,730
		2	7	0200074	富山新聞10月		3,072	2,104,658
		4	7	0201007	北日本新聞10月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	2,101,278
		4	7	0203008	北日本新聞10月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	2,097,898
		10	8	0200075	会派事務職員給与10月		95,000	2,002,898
		10	9	0200076	会派インターネット使用料11月		2,940	1,999,958
		13	7	0200080	第一法規追録(追録11月5日分)		18,480	1,981,478
		18	9	0200077	会派控室電話料11月(9月26日～10月25日使用分)		3,437	1,978,041
		20	7	0204007	北日本新聞10月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380	1,974,661
		24	9	0200078	コピー機リース料11月		21,065	1,953,596
		27	7	0200082	読売新聞・日本経済新聞11月		7,400	1,946,196
		27	9	0200079	コピー料11月(10月11日～11月10日分)		13,755	1,932,441
		30	7	0200081	北日本新聞11月		3,380	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
							0	1,929,061
					11月合計	0	181,969	
					2年度合計	3,600,010	1,670,949	1,929,061

令和 2 年度 政務活動費 出納簿										
2 年 12 月分					 会派名 <u>公明党</u>		単位:円			
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残高		
								1,929,061		
2	12	1	7	0201009	北日本新聞11月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	1,925,681		
		1	7	0202009	北日本新聞11月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380	1,922,301		
		1	7	0203010	北日本新聞11月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	1,918,921		
		2	7	0200083	北陸中日新聞11月		3,300	1,915,621		
		2	7	0200084	富山新聞11月		3,072	1,912,549		
		4	2	0202008	セミナー参加費(佐藤議員)立て替え		2,220	1,910,329		
		4	9	0200087	会派インターネット使用料12月		2,940	1,907,389		
		10	8	0200085	会派事務職員給与11月		95,000	1,812,389		
		14	7	0200090	第一法規追録(追録12月2日分)		18,480	1,793,909		
		16	9	0200088	会派控室電話料12月(10月26日~11月25日使用分)		3,730	1,790,179		
		21	2	0203009	セミナー参加費(松井議員)立て替え		25,440	1,764,739		
		22	9	0200089	コピー機リース料12月		21,065	1,743,674		
		22	7	0204008	北日本新聞11月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380	1,740,294		
		22	2	0201008	セミナー参加費(堀江議員)立て替え		15,550	1,724,744		
		24	9	0200091	コピー料12月(11月11日~12月10日分)		18,042	1,706,702		
		24	9	0200086	文具代		21,893	1,684,809		
		28	7	0200093	読売新聞・日本経済新聞12月		7,400	1,677,409		
		28	7	0201010	北日本新聞12月2誌目(堀江議員)立て替え		3,380	1,674,029		
		28	7	0202010	北日本新聞12月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380	1,670,649		
		30	7	0200092	北日本新聞12月		3,380	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
							0	1,667,269		
					12月合計		0	261,792		
					2年度合計		3,600,010	1,932,741	1,667,269	

令和 2 年度 政務活動費 出納簿

3 年 1 月分

雑 記 帳 印	経 理 責 任 者	事務局長
		

会派名 公明党

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
								1,667,269
3	1	4	7	0200094	北陸中日新聞12月		3,300	1,663,969
		4	7	0200095	富山新聞12月		3,072	1,660,897
		4	7	0203011	北日本新聞12月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	1,657,517
		7	8	0200096	会派事務職員給与12月		95,000	1,562,517
		20			令和2年度政務活動費(1月~3月)	900,000	0	2,462,517
		20	9	0200097	会派インターネット使用料1月		2,940	2,459,577
		20	9	0200098	会派控室電話料1月(11月26日~12月25日使用分)		3,672	2,455,905
		22	9	0200099	コピー機リース料1月		21,065	2,434,840
		25	7	0204009	北日本新聞12月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380	2,431,460
		27	7	0200103	読売新聞・日本経済新聞1月		7,400	2,424,060
		29	7	0200102	北日本新聞1月		3,380	2,420,680
		29	7	0200100	第一法規追録(追録1月25日分)		42,901	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
							0	2,377,779
					1月合計	900,000	189,490	
					2年度合計	4,500,010	2,122,231	2,377,779

令和 2 年度 政務活動費 出納簿

3 年 3 月分



会派名 公明党

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残高
								2,180,312
3	3	1	7	0200113	読売新聞・日本経済新聞2月		7,400	2,172,912
		1	7	0201012	北日本新聞2月2誌目(堀江議員)立替え		3,380	2,169,532
		1	7	0203013	北日本新聞2月2誌目(松井議員)立替え		3,380	2,166,152
		1	7	0202012	北日本新聞2月2誌目(佐藤議員)立替え		3,380	2,162,772
		2	7	0200114	北陸中日新聞2月		3,300	2,159,472
		2	7	0200115	富山新聞2月		3,072	2,156,400
		5	7	0200122	第一法規追録(追録3月2日分)		30,132	2,126,268
		10	8	0200118	会派事務職員給与2月		95,000	2,031,268
		17	9	0200120	会派控室電話料3月(1月26日～2月25日使用分)		3,579	2,027,689
		22	9	0200121	コピー機リース料3月		21,065	2,006,624
		22	7	0204011	北日本新聞2月2誌目(松尾議員)立替え		3,380	2,003,244
		22	9	0200119	会派インターネット使用料3月		2,255	2,000,989
		29	7	0200125	読売新聞・日本経済新聞3月		7,400	1,993,589
		29	9	0200123	コピー料3月(2月11日～3月10日分)		8,758	1,984,831
		29	7	0201013	北日本新聞3月2誌目(堀江議員)立替え		3,380	1,981,451
		29	7	0202013	北日本新聞3月2誌目(佐藤議員)立替え		3,380	1,978,071
		29	7	0203014	北日本新聞3月2誌目(松井議員)立替え		3,380	1,974,691
		29	9	0200117	富山市住宅地図		44,110	1,930,581
		31	7	0200124	北日本新聞3月		3,380	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
							0	1,927,201
					3月合計	0	253,111	
					2年度合計	4,500,017	2,572,816	1,927,201



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-03-25	振込資金	*13,867		*2,517,855
2 02-03-26	振込資金	*44,110		*2,473,745
3 02-03-27	新聞代金	*7,400		*2,466,345
4 02-03-31	新聞代金	*3,380		*2,462,965
5 02-03-31*		*95,000	普通預金	*2,367,965
6 02-04-02		*2,988	チウニチシフ	*2,364,977
7 02-04-02		*3,072	トマシフン	*2,361,905
8 02-04-06*		*3,380	普通預金	*2,358,525
9 02-04-06*		*3,380	普通預金	*2,355,145
10 02-04-06*		*3,380	普通預金	*2,351,765
11 02-04-06*		*31,000	普通預金	*2,320,765
12 02-04-16*		*3,380	普通預金	*2,317,385
13 02-04-16	振込資金	*29,102		*2,288,283
14 02-04-16*		*3,784		*2,284,499
15 02-04-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*1,800,000	*4,084,499
16 02-04-20	振込	カ)タイヨウト"ウ	*8,688	*4,093,187
17 02-04-20	振込資金	*2,878	*R1年度4月分にて支払い	*4,090,309
18 02-04-22		*21,065	キヨウト"ウシテム	*4,069,244
19 02-04-27	新聞代金	*7,400		*4,061,844
20 02-04-30	新聞代金	*3,380		*4,058,464
21 02-04-30	振込資金	*33,880		*4,024,584
22 02-04-30	振込資金	*60,880		*3,963,704
23 02-04-30	振込資金	*16,092		*3,947,612
24 02-05-07		*2,988	チウニチシフ	*3,944,624

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン-〇〇-〇〇
トリクテ-〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡返還時限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-05-07		*3,072	トヤマシブツ	*3,941,552
2 02-05-07*		*3,380	普通預金	*3,938,172
3 02-05-07*		*3,380	普通預金	*3,934,792
4 02-05-07*		*3,380	普通預金	*3,931,412
5 02-05-07*		*71,900	普通預金	*3,859,512
6 02-05-13	振込資金	*5,986		*3,853,526
7 02-05-13	振込資金	*2,878		*3,850,648
8 02-05-18*		*4,120		*3,846,528
9 02-05-18*		*2,293,187		*1,553,341
10 02-05-21*		*3,380	普通預金	*1,549,961
11 02-05-22		*21,065	キヨウトウシステム	*1,528,896
12 02-05-26	振込資金	*25,005		*1,503,891
13 02-05-26	振込資金	*18,093		*1,485,798
14 02-05-27	新聞代金	*7,400		*1,478,398
15 02-05-29	新聞代金	*3,380		*1,475,018
16 02-05-29*		*3,380	普通預金	*1,471,638
17 02-05-29*		*3,380	普通預金	*1,468,258
18 02-06-02		*2,988	チユウニシツフ	*1,465,270
19 02-06-02		*3,072	トヤマシブツ	*1,462,198
20 02-06-02*		*3,380	普通預金	*1,458,818
21 02-06-10*		*62,000	普通預金	*1,396,818
22 02-06-17*		*3,119		*1,393,699
23 02-06-19	振込資金	*2,940		*1,390,759
24 02-06-22		*21,065	キヨウトウシステム	*1,369,694

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン-〇〇-〇〇
トリタテ-〇〇-〇〇

▶ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返却期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-06-22*		*3,380	普通預金	*1,366,314
2 02-06-26	振込資金	*121,550		*1,244,764
3 02-06-26	振込資金	*20,054		*1,224,710
4 02-06-29	新聞代金	*7,400		*1,217,310
5 02-06-29*		*3,380	普通預金	*1,213,930
6 02-06-29*		*3,380	普通預金	*1,210,550
7 02-06-29*		*3,380	普通預金	*1,207,170
8 02-06-30	新聞代金	*3,380		*1,203,790
9 02-07-02		*2,988	チウニチシフ	*1,200,802
10 02-07-02		*3,072	トマシキ"カ	*1,197,730
11 02-07-08	振込資金	*31,756		*1,165,974
12 02-07-09	振込資金	*2,940		*1,163,034
13 02-07-10*		*95,000	普通預金	*1,068,034
14 02-07-20	振込	トマシキ"カ	*900,000	*1,968,034
15 02-07-21*		*3,540		*1,964,494
16 02-07-22		*21,065	キヨウト"ウシテム	*1,943,429
17 02-07-22	普通預金		*3,435	*1,946,864
18 02-07-27	新聞代金	*7,400		*1,939,464
19 02-07-27*		*3,380	普通預金	*1,936,084
20 02-07-27*		*3,380	普通預金	*1,932,704
21 02-07-28	振込資金	*16,401		*1,916,303
22 02-07-31	新聞代金	*3,380		*1,912,923
23 02-07-31*		*3,380	普通預金	*1,909,543
24 02-08-03		*2,988	チウニチシフ	*1,906,555

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クオンター ○○-○○
トリタデー ○○-○○

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡還期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-08-03	振込資金	*3,072	トヤマシブツ	*1,903,483
2 02-08-04		*69,957		*1,833,526
3 02-08-04*		*3,380	普通預金	*1,830,146
4 02-08-07*		*972	普通預金	*1,829,174
5 02-08-07*		*94,028	普通預金	*1,735,146
6 02-08-11	振込資金	*2,940		*1,732,206
7 02-08-15	お利息		*10	*1,732,216
8 02-08-19	振込資金	*19,470		*1,712,746
9 02-08-19*		*3,537		*1,709,209
10 02-08-24		*21,065	キョウトウシステム	*1,688,144
11 02-08-25	振込資金	*15,875		*1,672,269
12 02-08-25	振込資金	*24,047		*1,648,222
13 02-08-27	新聞代金	*7,400		*1,640,822
14 02-08-28*	新聞代金	*3,380	普通預金	*1,637,442
15 02-08-28*		*3,380	普通預金	*1,634,062
16 02-08-31		*3,380		*1,630,682
17 02-08-31*		*3,380	普通預金	*1,627,302
18 02-08-31*		*3,380	普通預金	*1,623,922
19 02-09-02		*2,988	チヨウニチシブ	*1,620,934
20 02-09-02		*3,072	トヤマシブツ	*1,617,862
21 02-09-03*		*25,550	普通預金	*1,592,312
22 02-09-03	振込資金	*3,270		*1,589,042
23 02-09-10*	会派事務職員 人件費8月 95,000-	*94,715	普通預金	*1,494,327
24 02-09-10*		*285	普通預金	*1,494,042

(お知らせ)

1. 通帳のご振出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン- 〇〇-〇〇
 トリタテ- 〇〇-〇〇

→ お支払いできる日

お支払できる時間は、所定の
 不渡返選時間経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-09-16*		*3,531		*1,490,511
2 02-09-18	振込資金	*34,144		*1,456,367
3 02-09-23		*21,065	キヨウト"ウシステム	*1,435,302
4 02-09-23*		*3,380	普通預金	*1,431,922
5 02-09-28	新聞代金	*7,400		*1,424,522
6 02-09-29	振込資金	*18,060		*1,406,462
7 02-09-30	新聞代金	*3,380		*1,403,082
8 02-10-02		*2,988	キヨウト"ウシステム	*1,400,094
9 02-10-02		*3,072	トマシキ"ン	*1,397,022
10 02-10-02*		*3,380	普通預金	*1,393,642
11 02-10-02*		*3,380	普通預金	*1,390,262
12 02-10-05*		*3,380	普通預金	*1,386,882
13 02-10-09*		会務職員 *285	普通預金	*1,386,597
14 02-10-09*		人件費9月 *94,715	普通預金	*1,291,882
15 02-10-09	振込資金	95,000 - *2,610		*1,289,272
16 02-10-19	振込資金	*24,180		*1,265,092
17 02-10-19*		*3,643		*1,261,449
18 02-10-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*900,000	*2,161,449
19 02-10-22		*21,065	キヨウト"ウシステム	*2,140,384
20 02-10-27	新聞代金	*7,400		*2,132,984
21 02-10-27	振込資金	*11,814		*2,121,170
22 02-10-27*		*3,380	普通預金	*2,117,790
23 02-10-27*		*3,380	普通預金	*2,114,410
24 02-10-30	新聞代金	*3,380		*2,111,030

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン 〇〇-〇〇
トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日

お支払できる時間は、所定の
不渡返還期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-11-02		*3,300	チウニチシフ	*2,107,730
2 02-11-02		*3,072	トマシフン	*2,104,658
3 02-11-04*		*3,380	普通預金	*2,101,278
4 02-11-04*		*3,380	普通預金	*2,097,898
5 02-11-10*		*94,715	普通預金	*2,003,183
6 02-11-10*		*285	普通預金	*2,002,898
7 02-11-10	振込資金	*2,940		*1,999,958
8 02-11-13	振込資金	*18,480		*1,981,478
9 02-11-18*		*3,437		*1,978,041
10 02-11-20*		*3,380	普通預金	*1,974,661
11 02-11-24		*21,065	キョウトウシステム	*1,953,596
12 02-11-27	新聞代金	*7,400		*1,946,196
13 02-11-27	振込資金	*13,755		*1,932,441
14 02-11-30	新聞代金	*3,380		*1,929,061
15 02-12-01*		*3,380	普通預金	*1,925,681
16 02-12-01*		*3,380	普通預金	*1,922,301
17 02-12-01*		*3,380	普通預金	*1,918,921
18 02-12-02		*3,300	チウニチシフ	*1,915,621
19 02-12-02		*3,072	トマシフン	*1,912,549
20 02-12-04*		*2,220	普通預金	*1,910,329
21 02-12-04	振込資金	*2,940		*1,907,389
22 02-12-10*		*94,715	普通預金	*1,812,674
23 02-12-10*		*285	普通預金	*1,812,389
24 02-12-14	振込資金	*18,480		*1,793,909

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日初に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額初に次のとおり表示します。

タケシ 〇〇-〇〇
トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日

お支払できる期間は、所定の
不渡返還期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-12-16*		*3,730		*1,790,179
2 02-12-21*		*25,440	普通預金	*1,764,739
3 02-12-22		*21,065	キヨウト"ウシステム	*1,743,674
4 02-12-22*		*3,380	普通預金	*1,740,294
5 02-12-22*		*15,550	普通預金	*1,724,744
6 02-12-24	振込資金	*18,042		*1,706,702
7 02-12-24	振込資金	*21,893		*1,684,809
8 02-12-28	新聞代金	*7,400		*1,677,409
9 02-12-28*		*3,380	普通預金	*1,674,029
10 02-12-28*		*3,380	普通預金	*1,670,649
11 02-12-30	新聞代金	*3,380		*1,667,269
12 03-01-04		*3,300	チユウニシソフ	*1,663,969
13 03-01-04		*3,072	トマシソフ	*1,660,897
14 03-01-04*		*3,380	普通預金	*1,657,517
15 03-01-07*		*285	普通預金	*1,657,232
16 03-01-07*		*94,715	普通預金	*1,562,517
17 03-01-20	振込			
18 03-01-20	振込資金	*2,940	トマシキ"カイヨムカ *900,000	*2,462,517
19 03-01-20*		*3,672		*2,459,577
20 03-01-22		*21,065	キヨウト"ウシステム	*2,455,905
21 03-01-25*		*3,380	普通預金	*2,434,840
22 03-01-27	新聞代金	*7,400		*2,431,460
23 03-01-29	新聞代金	*3,380		*2,424,060
24 03-01-29	振込資金	*42,901		*2,420,680
				*2,377,779

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン- 〇〇-〇〇
トリタテ- 〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-02-02		*3,300	租税移り	*2,374,479
2 03-02-02		*3,072	トヤマシツフ	*2,371,407
3 03-02-02*		*3,380	普通預金	*2,368,027
4 03-02-02	振込資金	*28,207		*2,339,820
5 03-02-02*		*3,380	普通預金	*2,336,440
6 03-02-02*		*3,380	普通預金	*2,333,060
7 03-02-05	振込資金	*2,940		*2,330,120
8 03-02-10*		会事務所領 *242	普通預金	*2,329,878
9 03-02-10*		人件費1月 *80,458	普通預金	*2,249,420
10 03-02-12	振込資金	80,700 *22,670		*2,226,750
11 03-02-13	お利息		*7	*2,226,757
12 03-02-15*		*3,401		*2,223,356
13 03-02-22		*21,065	キヨウトウシステム	*2,202,291
14 03-02-22*		*3,380	普通預金	*2,198,911
15 03-02-26	新聞代金	*3,380		*2,195,531
16 03-02-26	振込資金	*15,219		*2,180,312
17 03-03-01	新聞代金	*7,400		*2,172,912
18 03-03-01*		*3,380	普通預金	*2,169,532
19 03-03-01*		*3,380	普通預金	*2,166,152
20 03-03-01*		*3,380	普通預金	*2,162,772
21 03-03-02		*3,300	チウニチツフ	*2,159,472
22 03-03-02		*3,072	トヤマシツフ	*2,156,400
23 03-03-05	振込資金	*30,132		*2,126,268
24 03-03-10*		会事務所領人件費 *285	普通預金	*2,125,983

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン— 〇〇—〇〇
トリタテ— 〇〇—〇〇

→ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-03-10*		会派事務職員 *94,715	普通預金	*2,031,268
2 03-03-17*		人件費2月 *3,579 95.000		*2,027,689
3 03-03-22		*21,065	キヨウトウシステム	*2,006,624
4 03-03-22*		*3,380	普通預金	*2,003,244
5 03-03-22	振込資金	*2,255		*2,000,989
6 03-03-29	新聞代金	*7,400		*1,993,589
7 03-03-29	振込資金	*8,758		*1,984,831
8 03-03-29*		*3,380	普通預金	*1,981,451
9 03-03-29*		*3,380	普通預金	*1,978,071
10 03-03-29*		*3,380	普通預金	*1,974,691
11 03-03-29	振込資金	*44,110		*1,930,581
12 03-03-31	新聞代金	*3,380		*1,927,201
13 03-04-01*	自動機		*330	*1,927,531
14 03-04-01	振込資金	*10,560		*1,916,971
15 03-04-02		*3,300	チウニシシフ	*1,913,671
16 03-04-02		*3,072	トマシシフン	*1,910,599
17 03-04-06*		*3,380	普通預金	*1,907,219
18 03-04-09*		会派事務職員 *94,715	普通預金	*1,812,504
19 03-04-09*		人件費3月 *285	普通預金	*1,812,219
20 03-04-19*		95.000 *3,494		*1,808,725
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン 〇〇-〇〇
トリタテ 〇〇-〇〇

→ お支払いできる日

お支払できる時間は、所定の
不渡還時間経過後となります。